
                                                Zarządzenie Nr 39/10 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 3 września 2010 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2010 rok. 
 
 
 
                                 Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, art. 8 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526/ oraz 
§ 12 pkt 3 uchwały nr XXXII/270/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
                                                                     § 1 . 
 
Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 13.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                     § 2 . 
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 13.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                     § 3 . 
 
Dokonuje się przeniesień bieżących wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
                                                                     § 4 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 25.755.359 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 8.041.463 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 405.230 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 17.713.896 zł. 
 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.699.952 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 9.842.780 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 405.230 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 17.857.172 zł. 
 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.944.593 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
    budżetowej z lat ubiegłych oraz wolne środki wynikające z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych. 
 
                                                                     § 5. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
 
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
 



 
                                                   Załącznik nr 1  do zarządzenia nr 39/10 
                                                   z dnia 3 września 2010 r. 
 
Zwiększenie dochodów budżetu  
 
                                                                                                                         w zł.  
 

Dział  Rozdział      §                   Nazwa                                                                                 Kwota 

 852                             Pomoc społeczna                                                                              13.500      
            85295              Pozostała działalność                                                                        13.500 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Dochody bieżące                                                                               13.500 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                    własnych zadań bieżących gmin                                                       13.500 

                                   Ogółem:                                                                                              13.500 
                                                     
                                                                                                     Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                     Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 39/10 
                                              z dnia 3 września 2010 r.  
 
Zwiększenie wydatków budżetu 
                                                                                                            w zł. 
 

Dział  Rozdział    §                Nazwa                                                                                    Kwota 
 852                          Pomoc społeczna                                                                               13.500  
            85295           Pozostała działalność                                                                         13.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                 Wydatki bieżące                                                                                 13.500 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                              13.500 
                     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       3110  Świadczenia społeczne                                                                      13.500 

                                 Ogółem:                                                                                              13.500 
    
                                                                                                               Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                               Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 39/10 
                                                        z dnia 3 września 2010 r.  
 
Przeniesienia wydatków budżetowych 
 
                                                                                                w zł. 
 

 Dział  Rozdział   §                     Nazwa                                                    Zmniejszenia   Zwiększenia 
  754     75412          Ochotnicze straże pożarne                                           3.000                3.000 
                                  Wydatki bieżące                                                           3.000                3.000 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                  Wydatki jednostek budżetowych                                  3.000                   - 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                  w tym: 
                                  na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                  zadań                                                                           3.000                   - 
                                  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                        4270  Zakup usług remontowych                                           3.000                   - 
                     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                  Świadczenia na rzecz osób fizycznych                           -                    3.000 
                     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                        3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            -                    3.000 

                                  Ogółem:                                                                       3.000                3.000 
 
 
                                                                                                         Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                         Adam Ostrowski 


